

**S.R. Ejendomme ApS**  
Nørregade 48, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 15 79 84

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025

---

Søren Rahbek Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S.R. Ejendomme ApS Nørregade 48 7430 Ikast  CVR-nr.: 41 15 79 84 Stiftet: 7. februar 2020 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Rahbek Hansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	S.R. Holding Ikast ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Siefert's Kedelhus A/S, Ikast-Brande
<b>Kapitalinteresser</b>	Hvide Hus Herning ApS, Ikast-Brande Konsortium Via Manzoni A/S, Herning Poznan Estate Spolka z o.o., Poznan, Polen Poznan Estate Denmark ApS, Herning M9 Apartments Spolka z o.o., Poznan, Polen Centerparken Ikast ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i aktier, anpartar og fast ejendom.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Kapitalandel i kapitalinteressen Konsortium Via Manzoni A/S indregnes til regnskabsmæssig indre værdi. Konsortium Via Manzoni A/S ejer investeringsejendomme, som indregnes til dagsværdi.

Det fremgår af årsrapporten for Konsortium Via Manzoni A/S, at målingen af investeringsejendommene er forbundet med væsentlig usikkerhed. Målingen af investeringsejendommene er baseret på afkastbaserede modeller, hvor prisfastsættelsen tager udgangspunkt i ledelsens vurdering af et markedsbaseret afkastkrav. Afkastkravet er fastsat til mellem 6,75 % og 7,40 % for investerings-ejendommene, hvilket er verificeret ved indhentelse af ekstern valuar udtagelse fra august og september 2024.

Som følge af ovenstående er indregningen af Konsortium Via Manzoni A/S forbundet med væsentlig usikkerhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 820 t.kr. mod 1.417 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.563</b>	<b>-15.243</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	175.968	143.533
Indtægter af kapitalinteresser	765.020	1.370.330
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.657	30.349
Andre finansielle indtægter	38.203	53.480
2 Øvrige finansielle omkostninger	-207.461	-192.278
<b>Resultat før skat</b>	<b>785.824</b>	<b>1.390.171</b>
Skat af årets resultat	34.144	27.214
<b>Årets resultat</b>	<b>819.968</b>	<b>1.417.385</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	819.968	1.417.385
<b>Disponeret i alt</b>	<b>819.968</b>	<b>1.417.385</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.255.767	2.079.799
4 Kapitalinteresser	6.474.862	5.684.909
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.730.629</u>	<u>7.764.708</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.730.629</u></b>	<b><u>7.764.708</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.142.278	1.527.021
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.743.279	2.706.100
Udskudte skatteaktiver	34.144	27.214
Tilgodehavender i alt	<u>3.919.701</u>	<u>4.260.335</u>
Likvide beholdninger	<u>87.918</u>	<u>60.848</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.007.619</u></b>	<b><u>4.321.183</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.738.248</u></b>	<b><u>12.085.891</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.010.858	2.165.957
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.050.858</u></b>	<b><u>2.205.957</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.677.390	9.869.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.687.390	9.879.934
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.687.390</u></b>	<b><u>9.879.934</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.738.248</u></b>	<b><u>12.085.891</u></b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter
- 7 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	715.631	755.631
Resultatandel	0	1.417.385	1.417.385
Egenkapitalbevægelser i kapitalinteresser	0	32.941	32.941
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.165.957	2.205.957
Resultatandel	0	819.968	819.968
Egenkapitalbevægelser i kapitalinteresser	0	24.933	24.933
	<b>40.000</b>	<b>3.010.858</b>	<b>3.050.858</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Kapitalandel i kapitalinteressen Konsortium Via Manzoni A/S indregnes til regnskabsmæssig indre værdi. Konsortium Via Manzoni A/S ejer investeringsejendomme, som indregnes til dagsværdi.

Det fremgår af årsrapporten for Konsortium Via Manzoni A/S, at målingen af investeringsejendommene er forbundet med væsentlig usikkerhed. Målingen af investeringsejendommene er baseret på afkastbaserede modeller, hvor prisfastsættelsen tager udgangspunkt i ledelsens vurdering af et markedsbaseret afkastkrav.

Som følge af ovenstående er indregningen af Konsortium Via Manzoni A/S forbundet med væsentlig usikkerhed.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	207.456	192.265
Andre finansielle omkostninger	<u>5</u>	<u>13</u>
	<b><u>207.461</u></b>	<b><u>192.278</u></b>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	1.614.024	1.446.024
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>168.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.614.024</u></b>	<b><u>1.614.024</u></b>
Opskrivninger 1. januar	465.775	322.242
Årets resultat	<u>175.968</u>	<u>143.533</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>641.743</u></b>	<b><u>465.775</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.255.767</u></b>	<b><u>2.079.799</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Sieferts Kedelhus A/S	Ikast-Brande	68,89 %

## Noter

	31/12 2024	31/12 2023
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	3.648.070	3.648.070
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.648.070</b>	<b>3.648.070</b>
Opskrivninger 1. januar	2.036.839	633.568
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	765.020	1.370.330
Egenkapitalbevægelser	24.933	32.941
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>2.826.792</b>	<b>2.036.839</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>6.474.862</b>	<b>5.684.909</b>

### Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
Hvide Hus Herning ApS	Ikast-Brande	33,33 %
Konsortium Via Manzoni A/S	Herning	25 %
Poznan Estate Spolka z o.o.	Poznan, Polen	37,5 %
Poznan Estate Denmark ApS	Herning	37,5 %
M9 Apartments Spolka z o.o	Poznan, Polen	37,5 %
Centerparken Ikast ApS	Herning	40 %

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.R. Holding Ikast ApS, CVR-nr. 26 71 69 42, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 7. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for S.R. Holding Ikast ApS, CVR-nr. 26 71 69 42.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Søren Rahbek Hansen

Navn returneret af MitId: Søren Rahbek Hansen  
Direktør  
ID: eea93fbc-9493-482d-8e96-db46d486c2d8  
IP-adresse: 188.228.12.162:36086  
Dato for underskrift: 12-06-2025 06:31:58 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Flemming Sillesen

Navn returneret af MitId: Flemming Sillesen  
Revisor  
ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51  
IP-adresse: 152.115.178.130:50236  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 13-06-2025 15:02:03 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Søren Rahbek Hansen

Navn returneret af MitId: Søren Rahbek Hansen  
Dirigent  
ID: eea93fbc-9493-482d-8e96-db46d486c2d8  
IP-adresse: 212.27.20.36:51552  
Dato for underskrift: 13-06-2025 15:12:45 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 020cadRsgmr252610628